平成２８年３月９日

立川市議会

議長 須 﨑 八 朗  殿

                  立川市議会 環境建設委員会

                    委員長 大石 ふみお

行政視察報告

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 視察月日

平成２７年１１月１０日（火）から平成２７年１１月１２日（木）

の２泊３日

２ 視察地及び視察事項

 視察都市名  視   察   事   項

兵庫県芦屋市 市民マナー条例について

兵庫県尼崎市

環境モデル都市アクションプラン

「ECO 未来都市あまがさき」へのチャレンジについて

滋賀県甲賀市 生ごみ堆肥化事業について

３ 視察の概要及び所感

 別紙のとおり

	1 Ｈ27視察報告書（環境建設委員会）
	2 芦屋市の視察報告
	3 尼崎市の視察報告
	4 甲賀市の視察報告